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Material

- 素材 -

Color

- 色柄 -

Shape

- 形状 -

焼き鳥

ワンパック 22-9

かき揚げ

ワンパック 15-12

強い嵌合

不意な衝撃にも
外れにくい

ボリューム
訴求

浅い本体と
高い蓋で

互い違いで

開けやすい
つまみ

ワンダーな嵌合フードパック
驚異的

定番

強い嵌合と優れた機能を
持たせた使う人に優しい
嵌合フードパック
ワンパックシリーズ
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127×110×47

147×120×47

147×130×47

177×110×47

177×120×47

197×130×47

197×160×47

197×200×47

217×90×47

217×140×47

ワンパック 13-11

ワンパック 15-12

ワンパック 15-13

ワンパック 18-11

ワンパック 18-12

ワンパック 20-13

ワンパック 20-16

ワンパック 20-20

ワンパック 22-9

ワンパック 22-14

透明
袋ケース

入　数
閉じたサイズ(㎜)

216×127×38

236×147×38

256×147×38

216×177×38

236×177×38

256×197×38

316×197×38

396×197×38

217×176×38

276×217×38

開いたサイズ(㎜)品　名

素材：●OPS

13-11 15-12 15-13 18-11 18-12 20-13

20-16 20-20 22-14

見やすいユニバーサルデザインフォントを採用しています。

● OPS/ ポリスチレン

PS を延伸処理することで強度を高めた透明素材です。耐熱温度 80℃。レンジ ・ オーブン不可。

唐揚げ

ワンパック 18-12

春巻き

ワンパック 18-12

シュウマイ

ワンパック 13-11

枝豆

ワンパック 15-12

透明
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NEW NEW NEW

NEW

NEW



不意に外れにくい
強い嵌合 プロポーション

食材が見えやすい
つまみ開けやすい

互い違いで
貼りやすい蓋形状
サーマルラベルが

音でしっかり
閉まった事が
分かりやすいので、
確認作業がラク！

しっかり
持てるから
開けやすい！

パチン
ッ！

脚とラベルが干渉して
グラグラ・・・

従来品

ラベルが邪魔しないので
きれいに重なる！

ワンパック

本体の側壁を階段形状にすることで
強度を維持し、ボリュームアップしやすい！

通常の製品よりも本体と蓋の引っかかり
（アンダー）の量を大きくしている為、
不意な衝撃にも外れにくい強い嵌合を実現
することができました。

本体が浅く、蓋が高いプロポーションに
しています。嵌合部や本体のリブの位置が
低くなり、蓋が広く見えることによって中
の食材がすっきりと際立ちます。

本体と蓋側でつまみを互い違いにし、つまみ
同士を浮かせたことで持ちやすくしました。
強い嵌合でも開けやすいような工夫をして
います。

サーマルラベルの貼り付け位置を設けました。
脚とラベルが干渉しないので、積み重ねにも
影響しないよう工夫しています。

焼き鳥串 180 ㎜用
2~3 本サイズ！

６段積みOK

ピシッ


